
G E F L Ü G E L  &  F I S C H  O A S E

MENÜKARTE
SCHNITZEL

CORDON BLEU

HENDL

EMMENTALER

ohne Beilage

ohne Beilage

ohne Beilage

ohne Beilage

Schnitzsemmel mit Gurkerl
Schnitzsemmel mit Garnitur
Hühnerlebersemmel
Schnitzel Portion
Halbe Schnitzel Portion
Schnitzelbox

Cordonbleusemmel
Oase Cordonbleusemmel
Cordon Bleu Portion
Oase Cordon Bleu Portion

Halbes Backhendl

Emmentalersemmel
Emmentaler Portion
Emmentaler Sticks

ALLE SPEISEN AUCH GERNE
ALS MENÜ MIT EINER
KLEINEN BEILAGE !

2,90,-

Bei Fragen zu Allergenen Inhaltstoffen unserer Produkte wenden Sie sich bitte an unsere Mitarbeitenden.

€ 5,60
€ 5,80
€ 5,20
€ 9,90
€ 5,60
€ 8,90

€ 6,30
€ 6,30
€ 10,90
€ 10,90

€ 4,60
€ 7,20
€ 4,60

€ 7,40



G E F L Ü G E L  &  F I S C H  O A S E

MENÜKARTE

FISCH

LEBERKÄSE

ohne Beilage

ohne Beilage

GEBACKEN ohne Beilage

Fischsemmel
Geb.Kabeljau 100g
Geb.Scholle 100g
Backfisch 100g
Fisch nach Saison

Leberkäsesemmel
Leberkäse - Scheibe
Käseleberkäsesemmel
Käseleberkäse - Scheibe
Laibchensemmel
Laibchen Portion

Geb. Hühnerkeule
Geb. Hühnerflügel pro Stk.
Geb. Hühnerflügel 5 Stk.
Knusper Wings 4 Stk.
Geb. Gemüse 100g
Geb. Hühnerleber 100g

Bei Fragen zu Allergenen Inhaltstoffen unserer Produkte wenden Sie sich bitte an unsere Mitarbeitenden.

Engerthstraße 149
1020 Wien

01/440 33 89
www.gefluegelfischoase.at
info@gefluegelfischoase.at

€ 6,90
€ 4,40
€ 3,90
€ 3,90
€ 5,90

€ 4,90
€ 4,50
€ 4,90
€ 4,50
€ 4,40
€ 5,90

€ 5,30
€ 1,90
€ 8,50
€ 6,90
€ 2,90
€ 3,20


