

MENÜKARTE

GEFLÜGEL & FISCH OASE

SCHNITZEL ohne Beilage

Schnitzsemmel mit Gurkerl	€ 5,60
Schnitzsemmel mit Garnitur	€ 5,80
Hühnerlebersemmel	€ 5,20
Schnitzel Portion	€ 9,90
Halbe Schnitzel Portion	€ 5,60
Schnitzelbox	€ 8,90



CORDON BLEU ohne Beilage

Cordonbleusemmel	€ 6,30
Oase Cordonbleusemmel	€ 6,30
Cordon Bleu Portion	€ 10,90
Oase Cordon Bleu Portion	€ 10,90



HENDL ohne Beilage

Halbes Backhendl	€ 7,40
------------------	--------



EMMENTALER ohne Beilage

Emmentalersemmel	€ 4,60
Emmentaler Portion	€ 7,20
Emmentaler Sticks	€ 4,60



+2,90,-

**ALLE SPEISEN AUCH GERNE
ALS MENÜ MIT EINER
KLEINEN BEILAGE!**

MENÜKARTE

GEFLÜGEL & FISCH OASE

FISCH ohne Beilage

Fischsemmel	€ 6,90
Geb.Kabeljau 100g	€ 4,40
Geb.Scholle 100g	€ 3,90
Backfisch 100g	€ 3,90
Fisch nach Saison	€ 5,90



LEBERKÄSE ohne Beilage

Leberkäsesemmel	€ 4,90
Leberkäse-Scheibe	€ 4,50
Käseleberkäsesemmel	€ 4,90
Käseleberkäse-Scheibe	€ 4,50
Laibchensemmel	€ 4,40
Laibchen Portion	€ 5,90



GEBACKEN ohne Beilage

Geb. Hühnerkeule	€ 5,30
Geb. Hühnerflügel pro Stk.	€ 1,90
Geb. Hühnerflügel 5 Stk.	€ 8,50
Knusper Wings 4 Stk.	€ 6,90
Geb. Gemüse 100g	€ 2,90
Geb. Hühnerleber 100g	€ 3,20



Engerthstraße 149

1020 Wien

01/440 33 89

www.gefluegelfischoase.at

info@gefluegelfischoase.at

